
令和２年３月３日  

 

３年生保護者 様 

菊陽町立武蔵ヶ丘中学校     

                        校長 中尾 幸治 

 

３年生給食費の返金について（お願い） 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご協力

とご理解を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止による臨時休校等に伴い、給食の欠

食が生じたため、３年生の給食費を返金いたします。 

つきましては、今後下記のとおりに返金事務を進めさせていただきますで、

ご理解、ご協力よろしくお願いいたします。（なお、就学援助、生活保護世帯

の返金はございません。） 

 

記 

１ 返金金額について 

（１）総額 ２，３２０円 

（２）詳細 給食停止回数８回（３月→７回、１２月１回） 

      ※１２月の１回分は、ハンドボール観戦のため 

      ２９０円（１食分）×８回＝２，３２０円 

 

２ 返金受領日時及び場所について 

（１）期日 ３／６（金），３／９（月），３／１１（水），３／１２（木） 

（２）時間 ８：１５～１６：４５ 

（３）場所 事務室 

（４）持参物 印鑑 

 

３ 留意事項 

（１）この期日内に受領できないご家庭につきましては、事前に事務室までご相

談ください。 

（２）このことについてご不明な点、ご質問等ございましたら、事務室までご連

絡ください。 

 

菊陽町立武蔵ヶ丘中学校 

 事務 田﨑 和明 

 TEL；２３２－４１１０ 

 FAX；２３２－４５０９ 

 


